

华美地区垃圾箱房改建项目

最高投标限价

上海普汇建设工程咨询有限公司

2025-09-29

工程报建号:

华美地区垃圾箱房改建项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1690340.75

(大写)：

壹佰陆拾玖万零叁佰肆拾元柒角伍分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海普汇建设工程咨询有
招标代理机构： 限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

郑书材

(签字或盖章)

编制人:

陈燕菲

(注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人:

夏石碣

(一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

2025-09-29

审 核 时 间:

2025-09-29

最高投标限价汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1122720.82	
1.1	单项工程	1122720.82	
1.1.1	T1楼土建工程	405349.28	
1.1.2	T1楼安装工程	50489.56	
1.1.3	T2楼土建工程	74816.9	
1.1.4	T2楼安装工程	8786.42	
1.1.5	T1 T2门窗家具	146849.83	
1.1.6	室外工程	436428.83	
2	措施项目费	85550.51	
2.1	整体措施费（总价措施费）	85550.51	
2.1.1	安全文明施工费	23361.76	
2.1.2	其他措施项目费	62188.75	
2.2	单项措施费（单价措施费）		
3	其他项目费	342500	
3.1	暂列金额	342500	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	139569.42	
合计=1+2+3+4		1690340.75	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	整体措施项目（总价措施费）	85550.51
1.1	安全文明施工费	23361.76
1.2	其他措施项目费	62188.75
2	单项措施费（单价措施费）	
合 计		85550.51

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	沪201806001001	环境保护	项	粉尘控制		1015728.89	2.3	23361.76
	沪201806001002			噪音控制				
	沪201806001003			有毒有害气体控制				
	沪201806001004	文明施工		安全警示标志牌				
	沪201806001005			现场围挡				
	沪201806001006			各类图板				
	沪201806001007			企业标志				
	沪201806001008			场容场貌				
	沪201806001009			材料堆放				
	沪201806001010			现场防火				
	沪201806001011			垃圾清运				
	沪201806001012	临时设施		现场办公设施				
	沪201806001013			现场宿舍设施				
	沪201806001014			现场食堂生活设施				
	沪201806001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	沪201806001016			水泥仓库				
	沪201806001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	沪201806001018			其他库房				
	沪201806001019			配电线路				
	沪201806001020			配电箱开关箱				
	沪201806001021			接地保护装置				
	沪201806001022			供水管线				
	沪201806001023			排水管线				
	沪201806001024			沉淀池				
	沪201806001025			临时道路				
	沪201806001026			硬地坪				
	沪201806001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	沪201806001028			通道口防护				
	沪201806001029			预留洞口防护				
	沪201806001030			电梯井口防护				
	沪201806001031			楼梯边防护				
	沪201806001032			垂直方向交叉作业防护				
	沪201806001033			高空作业防护				
	沪201806001034			操作平台交叉作业				
	沪201806001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	沪201806002	夜间施工	项			1015728.89	6.12	62188.75
	沪201806003	非夜间施工照明						
	沪201806004	二次搬运						
	沪201806005	冬雨季施工						
	沪201806006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	沪201806007	已完工程及设备保护						
		拆除工程及土方、垃圾清运费、处置费（室内外拆除至可施工界面）						
		材料检验检测费						
		竣工资料编制等费用						
		大型机械进出场及安拆费						
		赶工措施费						
		工程保险费						
		投标人认为需要的其他费用						
合 计								85550.51

最高投标限价其他项目清单汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	暂列金额	342500	填写合计数 (详见暂列金额明细表)
2	暂估价		
2.1	材料及工程设备暂估价	-	详见材料及设备暂估价表
2.2	专业工程暂估价		填写合计数 (详见专业工程暂估价表)
3	计日工	-	详见计日工表
4	总承包服务费		填写合计数 (详见总承包服务费计价表)
合 计		342500	

注：材料及工程设备暂估价此处不汇总，材料及工程设备暂估价进入清单项目综合单价。

增值税

最高投标限价暂列金额明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价 主要人工、材料、机械及工程设备数量与计价一览表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	外墙面改造	82271.37	
2	内墙面改造	97106.47	
3	顶面改造	30342.7	
4	屋面改造	111516.22	
5	地面改造	84112.52	
合 计		405349.28	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
外墙面改造											
1	011406001001	彩绘涂料墙面	1.做法:铲除原有墙面粉刷层,1)界面剂一道甩毛;2)13厚DPM10.0水泥砂浆打底扫毛;3)5厚DPM10.0水泥砂浆,水泥砂浆找平层;4)刮腻子三遍; 5)白色内墙乳胶漆一底二度; 2.部位:外墙	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	207.7	130.67	27140.16	84.1		
2	011207001001	干挂深灰色铝板	1.做法:基面处理;原墙面。 局部干挂深黑色铝板;	1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m2	142.55	386.75	55131.21	89		
		分部小计						82271.37			
内墙面改造											
3	010401004001	轻质砖块墙	1.砖品种、规格、强度等级:A5.0,B07蒸压砂加气混凝土砌块 2.墙体类型:内墙 3.砂浆强度等级、	1.砂浆制作、运输 2.砌砖 3.刮缝 4.砖压顶砌筑 5.材料运输	m3	14.32	844.69	12095.96	334.38		
本页小计								94367.33			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			配合比:混合M7.5								
4	010504001001	素混凝土墙 【C20】	1. 混凝土强度等级: C20塌落度12cm±3 (不含泵送费) 2. 混凝土种类:泵送商品砼5-25石子	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.38	939.26	356.92	303.37		
5	011702011001	直形墙模板	1. 其他:混凝土墙模板	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	7.54	132.61	999.88	88.09		
6	011406001002	涂料内墙面	1. 做法:铲除原有内墙面粉刷层,1: 1:6混合砂浆找平后涂刷界面剂(或弹性腻子两道),内墙涂料刷白一底两涂; 2. 部位:墙面	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	171.01	181.24	30993.85	99.56		√
7	011204003001	蓝色瓷砖墙面	1. 做法:内墙墙体,20厚1:3水泥砂浆找平,1.5mm厚JS防水涂料两道至板顶,5厚专用胶粘结层,300X300瓷砖贴面,	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	129.64	374.49	48548.88	183.58		
本页小计								80899.53			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程标段：C01第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			白水泥擦缝,至吊顶底板处。								
8	011105003001	瓷砖踢脚	1. 踢脚线高度:130mm 2. 做法:蓝色瓷砖踢脚	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	123.12	33.39	4110.98	15.44		√
		分部小计						97106.47			
顶面改造											
9	011302001001	铝合金扣板吊顶	1. 做法:300X300轻钢龙骨铝扣板吊顶,专业厂家深化设计。 2. 其他:综合考虑开灯孔、灯槽灯带、窗帘盒	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	43.13	231.62	9989.77	106.73		√
10	011302001002	石膏板造型吊顶	1. 做法:1) 现有楼板; 2) 龙骨吸顶吊件,中距横向≤1200,纵向600,用膨胀螺栓与钢筋混凝土板固定; 3) T型轻钢次龙骨TB24x38,	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	59	221.28	13055.52	127.91		√
本页小计								27156.27			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程标段：C01第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			用吸顶吊件联结, 间距≤600;4) T型轻钢横撑龙骨TB24x28, 间距600, 用挂插件与次龙骨插接;5) 9厚石膏板。 2. 其他:综合考虑开灯孔、灯槽灯带、窗帘盒								
11	011406001003	涂料天棚	1. 做法:铲除原有内顶面饰面、1) 界面剂一道甩毛;3) 7厚DPM10.0水泥砂浆, 水泥砂浆找平层;4) 刮腻子三遍;5) 白色内墙乳胶漆一底二度; 2. 部位:天棚面	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	66.01	110.55	7297.41	79.16		√
		分部小计						30342.7			
屋面改造											
12	010901001001	屋面改造	1. 做法:屋顶改造(1) 铲除至钢筋混凝土屋面板, (2) 20mm厚WS20/DS20水泥砂浆找平, (3) 1.5MM厚JS防水涂料(4) 轻质	1. 砂浆制作、运输、摊铺、养护 2. 安瓦、作瓦脊	m2	187.7	526.23	98773.37	193.22		
本页小计								106070.78			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程标段：C01第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			骨料混凝土找坡2%,最薄处30mm,(5)70mm厚的泡沫玻璃(180型), (6)20mm厚WS20/DS20水泥砂浆找平, (7)2.0厚非固化橡胶沥青防水涂料(下层)+2.0厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(8)10mm厚的低强度等级砂浆隔离层, (9)35厚C20细石混凝土保护层.								
13	010901004001	新做玻璃雨棚	1. 品种、规格:新做玻璃雨棚,具体见详图	1. 骨架制作、运输、安装、刷防护材料、油漆 2. 玻璃钢制作、安装 3. 接缝、嵌缝	m2	19.2	663.69	12742.85	260.32		
		分部小计						111516.22			
地面改造											
14	011102003001	再生瓷砖地面	1. 做法:1)原地面基层,水泥浆一道(内掺建筑胶);2)WS20/DSM20水泥砂浆做1%坡度坡向	1. 基层清理 2. 铺设防水层 3. 抹找平层 4. 面层铺设、磨边 5. 嵌缝	m2	168.14	297.48	50018.29	122.05		√
本页小计								62761.14			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程

标段：C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			地漏最薄处20mm厚; 3) 20厚DSM20.0干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉;4) 8厚600X600米白色玻化砖,干水泥擦缝;	6. 刷防护材料 7. 酸洗、打蜡 8. 材料运输							
15	010401014001	铸铁排水沟	1. 名称:铸铁排水沟 2. 垫层材料种类、厚度:详见设计图纸 3. 混凝土强度等级:详见设计图纸 4. 砂浆强度等级:详见设计图纸 5. 篦子:铸铁盖板	1. 土方挖、运、填 2. 铺设垫层 3. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 砌砖 5. 刮缝、抹灰 6. 材料运输	m	47.82	712.97	34094.23	142.48		√
		分部小计						84112.52			
本页小计								34094.23			
合 计								405349.28			

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼土建工程 标段：C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	给排水系统	15267.8	
2	电气系统	35221.76	
合 计		50489.56	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程标段：C01第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
给排水系统											
1	031003013001	新装水表	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件配置:按设计要求	1. 组装	组	2	211.96	423.92	58.52		
2	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:螺纹阀 2. 材质:按设计要求 3. 规格、压力等级:按设计要求 4. 连接形式:按设计要求 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	2	65.17	130.34	29.26		
3	031001006001	塑料管PP-R管De25	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:塑料管PP-R管De25 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	165	26.59	4387.35	11.7		√
本页小计								4941.61			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程

标段：C01

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸及规范要求								
4	沪201606001001	墙面开管槽	1. 墙体材料种类:砌块 2. 管槽尺寸:25以内 3. 开槽要求:详见图纸及规范要求	1. 定位 2. 开槽 3. 清垃圾	m	100	31.76	3176	24.25		
5	031001006002	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:De50 4. 连接形式:粘接 5. 阻火圈设计要求:详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	28	42.75	1197	23.67		√
6	031001006003	排水用PVC-U-110	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:De110 4. 连接形式:粘接 5. 阻火圈设计要求:	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗	m	28.8	80.38	2314.94	35.38		√
本页小计								6687.94			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程标段：C01第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸	7. 警示带铺设							
7	031004003001	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:详见图纸 3. 组装形式:详见图纸 4. 附件名称、数量:详见图纸	1. 器具安装 2. 附件安装	组	5	727.65	3638.25	284.09		
		分部小计						15267.8			
电气系统											
8	030411001001	新装硬质聚氯乙烯电管 暗配(25mm)	1. 名称:硬质聚氯乙烯电管 暗配(25mm) 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:详见图纸 6. 钢索材质、规格:详见图纸	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	460	19.18	8822.8	11.62		
本页小计								12461.05			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程标段：C01第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
9	沪201606001002	墙面开管槽	1. 墙体材料种类:砌块 2. 管槽尺寸:50以内 3. 开槽要求:详见图纸及规范要求	1. 定位 2. 开槽 3. 清垃圾	m	265	20.01	5302.65	15.28		
10	030411004001	配线BV-2.5mm2	1. 名称:配线BV-2.5mm2 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:配线BV-2.5mm2 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 配线线制:详见图纸 8. 钢索材质、规格:详见图纸	1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	1380	4.67	6444.6	2.32		√
11	030411004002	配线BV-4mm2	1. 名称:配线BV-4mm2 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:配线BV-4mm2 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	365	6.32	2306.8	2.61		√
本页小计								14054.05			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程标段：C01第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			7. 配线线制: 详见图纸 8. 钢索材质、规格: 详见图纸								
12	030411004003	配线BV-6mm2	1. 名称: 配线BV-6mm2 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: 配线BV-6mm2 4. 规格: 6 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 暗敷 7. 配线线制: 详见图纸 8. 钢索材质、规格: 详见图纸	1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	278	7.54	2096.12	2.61		√
13	03B001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 型号: 详见图纸 3. 规格: 详见图纸 4. 基础形式、材质、规格: 详见图纸 5. 接线端子材质、规格: 详见图纸 6. 端子板外部接线材质、规格: 详见图纸	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷 (喷) 油漆 5. 接地	台	1	839.23	839.23	201.03		√
本页小计								2935.35			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			7. 安装方式:悬挂式								
14	030404035001	二三眼插座	1. 名称:单相二三眼插座 2. 材质:详见图纸 3. 规格:~250V, 10A 防护型(带安全门) 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	8	29. 69	237. 52	14. 23		√
15	03B002	住宅电表箱	1. 名称:住宅电表箱 2. 型号:详见图纸 3. 规格:详见图纸 4. 基础形式、材质、规格:详见图纸 5. 接线端子材质、规格:详见图纸 6. 端子板外部接线材质、规格:详见图纸 7. 安装方式:悬挂式	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1	1825. 16	1825. 16	284. 69		√
16	030412001001	光感照明节能灯	1. 名称:光感照明节能灯 2. 型号:详见设计图纸 3. 规格:详见图纸 4. 类型:详见设计图纸	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	15	214. 16	3212. 4	122. 01		√
17	031006013001	杀虫灯	1. 类型:LED捕诱蚊器	1. 安装	套	2	138. 16	276. 32	42. 41		√
本页小计								5551. 4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1楼安装工程标段：C01第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 型号、规格: 详见设计图纸								
18	030412001002	紫外线杀菌灯	1. 名称: 紫外线杀菌灯 2. 型号: 详见设计图纸 3. 规格: 详见图纸 4. 类型: 详见设计图纸	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	2	232.19	464.38	43		√
19	030404033001	排气扇	1. 名称: 排气扇 2. 型号: 详见设计图纸 3. 规格: 600 4. 安装方式: 详见设计图纸	1. 本体安装 2. 调速开关安装	台	6	252.82	1516.92	108.94		
20	030404033002	吊扇	1. 名称: 吊扇 2. 型号: 详见设计图纸 3. 规格: 1400 4. 安装方式: 详见设计图纸	1. 本体安装 2. 调速开关安装	台	6	312.81	1876.86	115.33		
		分部小计						35221.76			
本页小计								3858.16			
合 计								50489.56			

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼土建工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
外墙面改造											
1	011406001004	彩绘涂料墙面	1.做法:铲除原有墙面粉刷层,1)界面剂一道甩毛;2)13厚DPM10.0水泥砂浆打底扫毛;3)5厚DPM10.0水泥砂浆,水泥砂浆找平层;4)刮腻子三遍; 5)白色内墙乳胶漆一底二度; 2.部位:外墙	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	60.66	130.67	7926.44	84.1		
2	011207001002	干挂深灰色铝板	1.做法:基面处理;原墙面。 局部干挂深黑色铝板;	1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m2	57	441.42	25160.94	119.25		
		分部小计						33087.38			
内墙面改造											
3	011406001005	涂料内墙面	1.做法:铲除原有内墙面粉刷层,1: 1:6混合砂浆找平后涂刷界面剂(或弹性腻子两道),内墙涂料刷白一底两涂;	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	37.65	181.24	6823.69	99.56		√
本页小计								39911.07			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼土建工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 部位:墙面								
4	011204003002	蓝色瓷砖墙面	1. 做法:内墙墙体,20厚1:3水泥砂浆找平,1.5mm厚JS防水涂料两道至板顶,5厚专用胶粘结层,300X300瓷砖贴面,白水泥擦缝,至吊顶底板处。	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	21.06	374.49	7886.76	183.58		
5	011105003002	瓷砖踢脚	1. 踢脚线高度:130mm 2. 做法:蓝色瓷砖踢脚	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	18.7	33.39	624.39	15.44		√
		分部小计						15334.84			
顶面改造											
6	011406001006	涂料天棚	1. 做法:铲除原有内顶面饰面、1)界面剂一道甩毛;3)7厚DPM10.0水泥砂浆,水泥砂浆找平层;4)刮腻子三遍;5)白色内墙乳胶漆一底二	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	24.7	110.55	2730.59	79.16		√
本页小计								11241.74			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼土建工程标段：C01第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			度; 2. 部位:天棚面								
		分部小计						2730.59			
屋面改造											
7	010901001002	屋面改造	1. 做法:屋顶改造(1)铲除至钢筋混凝土屋面板,(2)20mm厚WS20/DS20水泥砂浆找平,(3)1.5MM厚JS防水涂料(4)轻质骨料混凝土找坡2%,最薄处30mm,(5)70mm厚的泡沫玻璃(180型),(6)20mm厚WS20/DS20水泥砂浆找平,(7)2.0厚非固化橡胶沥青防水涂料(下层)+2.0厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(8)10mm厚的低强度等级砂浆隔离层,(9)35厚C20细石混凝土保护层.	1. 砂浆制作、运输、摊铺、养护 2. 安瓦、作瓦脊	m2	24.7	526.23	12997.88	193.22		
8	010901004002	新做玻璃雨棚	1. 品种、规格:新做玻璃雨棚,具体见详	1. 骨架制作、运输、安装、刷防护材料、	m2	5	663.69	3318.45	260.32		
本页小计								16316.33			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼土建工程

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图	油漆 2. 玻璃钢制作、安装 3. 接缝、嵌缝							
		分部小计						16316.33			
地面改造											
9	011102003002	再生瓷砖地面	1. 做法:1)原地面基层,水泥浆一道(内掺建筑胶);2)WS20/DSM20水泥砂浆做1%坡度坡向地漏最薄处20mm厚;3)20厚DSM20.0干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉;4)8厚600X600米白色玻化砖,干水泥擦缝;	1. 基层清理 2. 铺设防水层 3. 抹找平层 4. 面层铺设、磨边 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 酸洗、打蜡 8. 材料运输	m2	24.7	297.48	7347.76	122.05		√
		分部小计						7347.76			
本页小计								7347.76			
合 计								74816.9			

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	给排水系统	3540.62	
2	电气系统	5245.8	
合 计		8786.42	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
给排水系统											
1	031003013002	新装水表	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件配置:按设计要求	1. 组装	组	1	211.96	211.96	58.52		
2	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:螺纹阀 2. 材质:按设计要求 3. 规格、压力等级:按设计要求 4. 连接形式:按设计要求 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	1	65.17	65.17	29.26		
3	031001006004	塑料管PP-R管De25	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:塑料管PP-R管De25 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	15	26.59	398.85	11.7		√
本页小计								675.98			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸及规范要求								
4	沪201606001003	墙面开管槽	1. 墙体材料种类:砌块 2. 管槽尺寸:25以内 3. 开槽要求:详见图纸及规范要求	1. 定位 2. 开槽 3. 清垃圾	m	10	31.76	317.6	24.25		
5	031001006005	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:De50 4. 连接形式:粘接 5. 阻火圈设计要求:详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	12	42.75	513	23.67		√
6	031001006006	排水用PVC-U-110	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:De110 4. 连接形式:粘接 5. 阻火圈设计要求:	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗	m	7.2	80.38	578.74	35.38		√
本页小计								1409.34			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			详见图纸及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:详见图纸及规范要求 7. 警示带形式:详见图纸	7. 警示带铺设							
7	031004003002	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:详见图纸 3. 组装形式:详见图纸 4. 附件名称、数量:详见图纸	1. 器具安装 2. 附件安装	组	2	727.65	1455.3	284.09		
		分部小计						3540.62			
电气系统											
8	030411001002	新装硬质聚氯乙烯电管 暗配(25mm)	1. 名称:硬质聚氯乙烯电管 暗配(25mm) 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:详见图纸 6. 钢索材质、规格:详见图纸	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	40	19.18	767.2	11.62		
本页小计								2222.5			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
9	沪201606001004	墙面开管槽	1. 墙体材料种类:砌块 2. 管槽尺寸:50以内 3. 开槽要求:详见图纸及规范要求	1. 定位 2. 开槽 3. 清垃圾	m	25	20. 01	500. 25	15. 28		
10	030411004004	配线BV-2. 5mm2	1. 名称:配线BV-2. 5mm2 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:配线BV-2. 5mm2 4. 规格:2. 5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 配线线制:详见图纸 8. 钢索材质、规格:详见图纸	1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	120	4. 67	560. 4	2. 32		√
11	03B003	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:详见图纸 3. 规格:详见图纸 4. 基础形式、材质、规格:详见图纸 5. 接线端子材质、规格:详见图纸 6. 端子板外部接线材质、规格:详见图	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷)油漆 5. 接地	台	1	839. 23	839. 23	201. 03		√
本页小计								1899. 88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T2楼安装工程

标段：C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			纸 7. 安装方式:悬挂式								
12	030404035002	二三眼插座	1. 名称:单相二三眼插座 2. 材质:详见图纸 3. 规格:~250V, 10A 防护型(带安全门) 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	2	29.69	59.38	14.23		√
13	030412001003	光感照明节能灯	1. 名称:光感照明节能灯 2. 型号:详见设计图纸 3. 规格:详见图纸 4. 类型:详见设计图纸	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	3	214.16	642.48	122.01		√
14	030404033004	吊扇	1. 名称:吊扇 2. 型号:详见设计图纸 3. 规格:1400 4. 安装方式:详见设计图纸	1. 本体安装 2. 调速开关安装	台	6	312.81	1876.86	115.33		
		分部小计						5245.8			
本页小计								2578.72			
合 计								8786.42			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	门窗工程	79139.94	
2	家具	67709.89	
合 计		146849.83	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
门窗工程											
1	010802001001	彩绘金属院门	1. 门代号及洞口尺寸:彩绘金属院门 2. 门框或扇外围尺寸:详见设计图纸及门窗表 3. 门框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 4. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 5. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	15.27	678.63	10362.68	59		
2	010803001001	彩绘卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸:彩绘卷帘门 2. 门材质:详见设计图纸及门窗表 3. 启动装置品种、规格:按设计要求 4. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	1. 门运输、安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	m2	17.82	1048.87	18690.86	223.42		
3	010807001001	铝合金超白中空LOW-E玻璃	1. 窗代号及洞口尺	1. 窗安装	m2	75.41	542.95	40943.86	51.82		
本页小计								69997.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具标段：C01第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		窗	寸:铝合金超白中空LOW-E玻璃窗 2. 框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 3. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 4. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	2. 五金、玻璃安装							
4	010802001002	玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:玻璃门 2. 门框或扇外围尺寸:详见设计图纸及门窗表 3. 门框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 4. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 5. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	11.25	572.93	6445.46	287.24		
5	010802001004	铝合金门	1. 门代号及洞口尺	1. 门安装	m2	3.2	797.63	2552.42	105.23		
本页小计								8997.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具标段：C01第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			寸:铝合金门 2. 门框或扇外围尺寸:详见设计图纸及门窗表 3. 门框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 4. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 5. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	2. 五金安装 3. 玻璃安装							
6	010807003001	金属百叶窗	1. 窗代号及洞口尺寸:金属百叶窗 2. 框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 3. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 4. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求, 配套五金件安装。	1. 窗安装 2. 五金安装	m2	0.36	401.82	144.66	38.61		
		分部小计						79139.94			
本页小计								144.66			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
家具											
7	011501007001	新做壁柜	1. 台柜规格:详见设计图纸 2. 材料种类、规格:详见设计图纸 3. 五金种类、规格:详见设计图纸 4. 防护材料种类:详见设计图纸 5. 油漆品种、刷漆遍数:详见设计图纸	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m2	13	2348. 87	30535. 31	455. 75		
8	011501009001	新做矮柜	1. 台柜规格:详见设计图纸 2. 材料种类、规格:详见设计图纸 3. 五金种类、规格:详见设计图纸 4. 防护材料种类:详见设计图纸 5. 油漆品种、刷漆遍数:详见设计图纸	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m2	11. 8	1832. 6	21624. 68	327. 81		
9	011501010001	新做吊柜	1. 台柜规格:详见设计图纸 2. 材料种类、规格:详见设计图纸 3. 五金种类、规格:详见设计图纸	1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m2	7. 5	2073. 32	15549. 9	237. 72		
本页小计								67709. 89			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\T1 T2门窗家具

标段: C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 防护材料种类:详见设计图纸 5. 油漆品种、刷漆遍数:详见设计图纸								
		分部小计						67709.89			
本页小计								67709.89			
合 计								146849.83			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
室外场地改造											
1	040203007001	原有路面改造	1.做法:凿除原有路面、新做300厚C30混凝土路面(加双层钢筋网片8@150)	1.混凝土拌和、运输、浇筑 2.拉毛 3.压痕或刻防滑槽 4.伸缝 5.缩缝 6.锯缝、嵌缝 7.路面养护	m2	370	519.84	192340.8	184.72		
		分部小计						192340.8			
户外雨棚											
2	010901003001	玻璃钢架雨棚	1.阳光板品种、规格:玻璃钢架雨棚 2.骨架材料品种、规格:由厂家二次设计 3.接缝、嵌缝材料种类:由厂家二次设计 4.油漆品种、刷漆遍数:由厂家二次设计	1.骨架制作、运输、安装、刷防护材料、油漆 2.阳光板安装 3.接缝、嵌缝	m2	100	871.31	87131	256.65		
		分部小计						87131			
新建宣传墙											
本页小计								279471.8			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
3	01B001	新建宣传墙	1.新建宣传墙:砖砌宣传墙，水泥砂浆粉刷	1.	m	5.9	779.26	4597.63	349.96		
4	010802001005	不锈钢折叠门	1. 门代号及洞口尺寸:不锈钢折叠门 2. 门框或扇外围尺寸:详见设计图纸及门窗表 3. 门框、扇材质:详见设计图纸及门窗表 4. 玻璃品种、厚度:详见设计图纸及门窗表 5. 说明:未尽之处详见设计图纸及门窗表做法要求，配套五金件安装。	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	11	746.39	8210.29	89.67		
		分部小计						12807.92			
配电接入											
5	01B002	配电接入	1. 配电接入:包括路面开挖、恢复；土方开挖、回填；电缆敷设、电缆保护、电缆井等由投标人综合考虑	1. 包括路面开挖、恢复；土方开挖、回填；电缆敷设、电缆保护、电缆井等	项	1	21688.99	21688.99	5045.57		
本页小计								34496.91			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段: C01

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		分部小计						21688.99			
入口景观休息区及屋顶											
6	01B003	入口景观休息区新做光伏椅	1. 1:入口景观休息区新做光伏椅	1. 入口景观休息区新做光伏椅	个	4	1327.43	5309.72			
7	01B004	光伏地灯	1. 1:光伏地灯	1. 光伏地灯	个	50	57.52	2876			
8	01B005	光伏诱虫灯	1. 1:光伏诱虫灯	1. 光伏诱虫灯	盏	2	106.2	212.4			
9	01B006	太阳能壁灯	1. 1:太阳能壁灯	1. 太阳能壁灯	盏	4	176.99	707.96			
10	01B007	入口景观休息区新做光伏发电地砖	1. 1:入口景观休息区新做光伏发电地砖	1. 入口景观休息区新做光伏发电地砖	块	5	176.99	884.95			
		分部小计						9991.03			
给排水工程											
11	040501004001	DN300HDPE双壁缠绕管雨水管【DN300mm以内，铺设深度:2m以内】	1. 管材规格:DN300mm以内 2. 铺设深度:2m以内 3. 管道材料名称:HDPE双壁波纹管 环刚度不小于12.5KN/m2 4. 垫层、基础材质及厚度:详见图纸，满足设计及规范相	1. 开挖、回填 2. 垫层、基础铺筑及养护 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验 6. 拉伸钢板桩围护 7. 钢支撑围檩 8. 排水 9. 余土外运处置	m	55	530.99	29204.45	198.61		
本页小计								39195.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
本页小计								39195.48			
			关要求 5. 连接形式:弹性密封圈接口或相应的管接口 6. 降水、沟槽围护:根据设计图纸, 结合现场情况, 方案自行考虑 7. 管道检验及试验要求:HDPE双壁缠绕管应符合《埋地用聚乙烯(PE)结构壁管道系统第1部分:聚乙烯双壁波纹管材》(GB/T 19472.1-2019) 及《埋地塑料排水管道工程技术标准》(DG/TJ08-308-2018) 的相关要求。 UPVC管应符合《无压埋地排污、排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管材》(GB/T 20221-2023)								
本页小计								39195.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			及埋地塑料排水管道工程技术标准》(DG/TJ08-308-2018)的相关要求。 8.场内外运输:投标单位自行考虑,符合上海市相关规定 9.报价要求:1)包含所有废弃料的外运 2)废弃料品种不限于余土、废弃料(含建筑垃圾,生活垃圾)、淤泥土等 3)报价需包括废弃料或土方外运及处置费用(包括一切政府性收费),工作面及放坡引起的增量需考虑在报价中 4)外运距离投标人自行考虑;									
12	040504001001	检查井 【井深:3m以内,600*600】	1.井深:3m以内 2.尺寸:600*600 3.型式:按设计要求	1.垫层铺筑 2.混凝土拌和、运输、浇筑、养护	座	5	3277.8	16389	1196.24			
本页小计								16389				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
本页小计								16389			
			4. 垫层、基础材质及厚度:参见《20S515页29》 5. 砌筑材料品种、规格、强度等级:参见《20S515页29》 6. 勾缝、抹面要求:参见《20S515页29》 7. 砂浆强度等级、配合比:参见《20S515页29》 8. 混凝土强度等级:参见《20S515页29》 9. 盖板材质、规格:参见《20S515页29》 10. 井盖、井圈材质及规格:分离式窨井盖座, 内设塑料防坠隔板 11. 钢筋:参见《20S515页29》 12. 防腐要求:一底	3. 砌筑、勾缝、抹面 4. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放、场内外运输及维修 5. 井圈、井盖安装 6. 盖板安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 拉伸钢板桩围护 10. 钢支撑围檩 11. 内设塑料防坠隔板							
本页小计								16389			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			三面，厚度不小于280um 13. 降水、沟槽围护：根据设计图纸，结合现场情况，， 方案自行考虑 14. 报价要求:1) 包含所有废弃料的开挖、外运 2) 废弃料品种不限于余土、废弃料（含建筑垃圾，生活垃圾）、淤泥土等 3) 报价需包括废弃料或土方外运及处置费用（包括一切政府性收费），拉伸钢板桩围护、钢支撑围檩、压密注浆等需考虑在报价中 4) 外运距离投标人自行考虑；									
		分部小计						45593.45				
路灯												
本页小计												

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段: C01

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
13	030412007001	路灯	1. 名称:路灯 2. 型号:详见设计图纸 3. 规格:详见设计图纸 4. 灯杆材质、规格:详见设计图纸 5. 灯架形式及臂长:详见设计图纸 6. 附件配置要求:详见设计图纸 7. 灯杆形式(单、双):详见设计图纸 8. 基础形式、砂浆配合比:详见设计图纸 9. 杆座材质、规格:详见设计图纸 10. 接线端子材质、规格:详见设计图纸 11. 编号:详见设计图纸 12. 接地要求:详见设计图纸	1. 基础制作、安装 2. 立灯杆 3. 杆座安装 4. 灯架及灯具附件安装 5. 焊、压接线端子 6. 补刷(喷)油漆 7. 灯杆编号 8. 接地	套	3	1794.96	5384.88	259.21		
14	030411001003	配管SC50	1. 名称:配管SC50 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50mm 4. 配置形式:埋地敷	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽	m	30	63.95	1918.5	29.81		
本页小计								7303.38			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段: C01

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			设 5.接地要求:按设计要求 6.钢索材质、规格:按设计要求	4.接地 5.砖墙开沟槽							
15	030411004007	配线BV-4mm2	1.名称:配线BV-4mm2 2.配线形式:照明线路 3.型号:配线BV-4mm2 4.规格:4 5.材质:铜芯 6.配线部位:暗敷 7.配线线制:详见图纸 8.钢索材质、规格:详见图纸	1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	144	6.28	904.32	2.61		√
		分部小计						8207.7			
新建围墙											
16	010402001001	新建围墙	1.垫层:200mm厚碎石夯实 C15混凝土 2.砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土空心砌块 3.压顶:C25混凝土	1.土方开挖、回填、外运 2.基础浇筑 3.砂浆制作、运输 4.砌砖、砌块 5.勾缝	m	46	1275.39	58667.94	656.37		
本页小计								59572.26			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华美地区垃圾箱房改建项目\单项工程\室外工程

标段：C01

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			4. 面层:(1), 加气混凝土空心砌块(喷湿墙面), (2), 3mm厚专用界面砂浆打底, 表面刮糙或甩毛, (3), 9mm厚1:1:6水泥石灰膏砂浆找平, (4), 10mm厚1:3水泥砂浆抹平, (5), 外墙涂料, 一底两面。 5. 说明:土方开挖、回填、围墙结构、面层等请投标人在综合单价中综合考虑	6. 材料运输 7. 压顶 8. 面层								
		分部小计						58667.94				
本页小计								59572.26				
合 计								436428.83				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

